
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/445/2023 

RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych 

poprzez wyłączenie ich z użytkowania na terenie Gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 tj.), w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (Dz.U.z 2023r., poz. 645), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Konińskiego, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej: 

1. drogę położoną na nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 457/3 obręb Krągola 

gm. Stare Miasto poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

2. drogę położoną na nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 400/2 obręb Krągola 

gm. Stare Miasto poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

3. drogę położoną na nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 399/15 obręb Krągola 

gm. Stare Miasto poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg wyłączonych z użytkowania zawierają załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Halina Turajska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 17 maja 2023 r.

Poz. 5153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5153



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5153



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5153


		2023-05-17T12:12:42+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




